关于提高农村特困人员基本生活标准的通知
一、提高农村特困人员基本生活标准

城市特困人员：维持集中供养和分散供养特困人员基本生活标准

1320 元／人·月不变。

农村特困人员：维持集中供养特困人员基本生活标准1320元／人·月

不变，将分散供养特困人员的基本生活标准从700元／人·月提高到

1320元／人·月。提标后不再区分集中供养基本生活标准和分散供养

基本生活标准。

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

黄芳娃 男 76 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

姜天才 男 72 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

姜荣荣 男 73 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

安根换 男 61 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

黄发举 男 67 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

姜毕毕 男 70 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

胡克林 男 66 代王街道安沟村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

宋斗安 男 71 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

位德华 男 74 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

周兵兰 女 73 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

郭解放 男 70 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

王安济 男 69 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

李选娃 男 67 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

郭七娃 男 63 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

白来娜 女 30 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

李向磊 男 33 代王街道北郭村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

李铁丁 男 65 代王街道北李村 农村特困分散供养 1325

李方方 男 55 代王街道北李村 农村特困分散供养 1325

王朋 男 40 代王街道北李村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

张飞 男 37 代王街道代东社区 城市特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

杨国权 男 72 代王街道代王村 农村特困分散供养 1325

孟双喜 男 60 代王街道代王村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

房华 男 60 代王街道房家村 农村特困分散供养 1325

邢述胜 男 78 代王街道房家村 农村特困分散供养 1325

房新锋 男 52 代王街道房家村 农村特困分散供养 1325

房拾涛 男 61 代王街道房家村 农村特困分散供养 1325

李为建 男 55 代王街道房家村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

王显娃 男 55 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

邢普义 男 78 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

赵立娃 男 64 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

黄迎春 女 67 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

周拉锁 男 63 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

王锋均 男 40 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

邢老虎 男 65 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

周劳劳 男 60 代王街道李河村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

门呆娃 男 73 代王街道门家村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

王建民 男 69 代王街道庙刘村 农村特困分散供养 1325

朱千里 男 37 代王街道庙刘村 农村特困分散供养 1325

蔡强 男 38 代王街道庙刘村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

姚生华 男 76 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

陈建亚 男 78 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

姚解合 男 68 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

王铁娃 男 63 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

马联营 男 65 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

马新时 男 66 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

武选为 男 55 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

马斋拐 男 47 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

马全娃 男 60 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

陈永明 男 47 代王街道庞岩村 农村特困分散供养 1325

张兴凯 男 77 代王街道庞岩村 农村特困集中供养 1325

骆羊娃 男 62 代王街道庞岩村 农村特困集中供养 1325

黄旺旺 男 58 代王街道庞岩村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

晏忠旗 男 67 代王街道桥王村 农村特困分散供养 1325

张立功 男 37 代王街道桥王村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

闫彩凤 女 77 代王街道山任村 农村特困分散供养 1325

任华社 男 66 代王街道山任村 农村特困分散供养 1325

任斌民 男 62 代王街道山任村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

张松茂 男 68 代王街道陕鼓社区 城市特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

姚大正 男 70 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

邢争良 男 45 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

姚新娃 男 66 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

门粘劳 男 71 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

姚亚妮 女 43 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

邢学峰 男 37 代王街道上邢村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

宋克礼 男 77 代王街道宋家村 农村特困分散供养 1325

李化洲 男 72 代王街道宋家村 农村特困分散供养 1325

闫农民 男 68 代王街道宋家村 农村特困分散供养 1325

宋磊 男 38 代王街道宋家村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

王菊娥 女 52 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

邢大队 男 70 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

周羊娃 男 58 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

黄宗华 男 81 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

周石娃 男 60 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

周徐飞 男 34 代王街道西柳村 农村特困分散供养 1325

黄黑狗 男 49 代王街道西柳村 农村特困集中供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

任阳 男 26 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

高锁子 男 76 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

陈扩武 男 69 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

任参加 男 70 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

杨改生 男 68 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

任黑旦 男 65 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

任晓波 男 33 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

杨益娃 男 62 代王街道斜杨村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

王现为 男 53 代王街道岩王村 农村特困分散供养 1325

王绍见 男 65 代王街道岩王村 农村特困分散供养 1325

2021年2月临潼区特困供养人员公示

根据西安市《特困人员供养办法》，现将2021年2月在册特困供养人员予以公示，请监督。

市救助热线：86786722； 区民政局监督电话：83871325； 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

姓名 性别 年龄 家庭住址 供养类别 月供养金 备注

黄许 男 66 代王街道纸李村 农村特困分散供养 1325

李小争 男 52 代王街道纸李村 农村特困集中供养 1325

	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道
	    社会救助掌上办临潼民政政策全知道